

Krzywca, 20.07.2022 r.

SGI.271.12.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(SWZ)

dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. PRZEBUDOWA KŁADKI PIESZO – ROWEROWEJ NA KŁADKĘ JEZDNO – PIESZĄ PRZEZ RZEKĘ SAN W MIEJSCOWOŚCI BACHÓW WRAZ Z PRZEBUDOWĄ DROGI DOJAZDOWEJ.

Zamawiający – Gmina Krzywca – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz pytaniach a także o udzielanych wyjaśnieniach.

PYTANIE NR 1

Prosimy o modyfikację zapisów rozdziału XXVIII SWZ pkt. 4) w zakresie wymogu dotyczącego zdolności technicznej Wykonawcy w zakresie doświadczenia, poprzez poniżej wskazaną zmianę: „**....Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub rozbudowie lub remoncie obiektu mostowego o rozpiętości przęsła min 50 m oraz zrealizował co najmniej jedno zamówienie obejmujące budowę, przebudowę lub rozbudowę obiektów mostowych o wartości całkowitej tego Zamówienia nie mniejszej niż 10.000.000,00 zł.**”

Powyżej wskazana zmiana pozwoli na uczestnictwo w postępowaniu szerszemu kręgowi Wykonawców, którzy gwarantują wykonanie przedmiotowej inwestycji w sposób prawidłowy i należyty, a nadto posiadającym odpowiednie zaplecze i potencjał, w tym finansowy do jej realizacji, zachowując przy tym zasadę konkurencyjności. Zmiana ta przełoży się na większą liczbę złożonych ofert i potencjalnie bardziej korzystne oferty, czym Zamawiający powinien być zainteresowany, z uwagi na wcześniej unieważnione postępowanie.

Proponowana zmiana może mieć wpływ na ostateczną wielkość ceny złożonych ofert poprzez jej obniżenie z uwagi na szerszy dostęp do udziału w przedmiotowym postępowaniu. Przychylenie się do powyższego wniosku wpłynie więc korzystnie na konkurencyjność w postępowaniu, otwierając możliwość ubiegania się o zamówienie większej liczbie podmiotów, przy jednoczesnym zachowaniu odpowiednich standardów oraz gwarancji należytego wykonania, a co za tym idzie, zwiększając konkurencyjność składanych ofert, w szczególności cenę.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający dopuszcza również remont obiektu mostowego i zmienia warunek na następujący:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub rozbudowie lub remoncie obiektu mostowego o rozpiętości przęsła min. 50 m o wartości całkowitej nie mniejszej niż 10.000.000,00 zł.

PYTANIE NR 2

Prosimy o załączenie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla niniejszego przedsięwzięcia zgodnie z obwieszczeniem GKŚ.6220.1.2022.GK wraz z prawidłowym załącznikiem nr 1 Charakterystyka przedsięwzięcia.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający w załączeniu przekazuje decyzję wskazaną przez Wykonawcę.

WÓJT
(...)
Wacław Pawłowski